

KM

Dodávateľ: **Tomaš Čalovka - KOVEX/Sobrance**  
**Zalužice 51**  
**prev.Michalovska 14**  
**07301 Sobrance**  
**SR**

IČO: 17302781 DIČ: 1020664535 IČ DPH: SK1020664535  
 Živnostenské oprávnenie číslo 807-1721

Tel.: 056-6522538 E-mail:  
 Fax: 056-6522538 WWW:

IBAN: **SK03 0900 0000 0004 8095 8153** BIC: **GIBASKBX**  
 Účet: **480958153/0900** VS: **170122**  
 Banka: Slovenská sporiteľňa

Dátum dodania/pzp: **30.08.2017** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **30.08.2017** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **06.09.2017** Objednávka:  
 Zákazka:  
 Stredisko:

Odberateľ: IČO:00326038 DIČ: 2020752492 IČ DPH:  
 Tel.: 056 659 02 10 Fax:  
 E-mail:

**OBEC Záhor**  
**Záhor 121**  
**07253 Bežovce**

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Cena s DPH za mj	Zľava spolu
<b>Dodací list 17001432, dátum 30.08.2017</b>								
1.	513	Cement I 42,5 / R - EXTRACEM 25kg	4,000 q	11,01	44,03	20	13,21	52,84
2.	689	ocel pas. 20/5	22,105 kg	0,74	16,39	20	0,89	19,67
3.	349	vapno HYDRAT 25kg W / SpeziKalk/	0,500 g	10,32	5,16	20	12,38	6,19
4.	2480	Balné	1,000 ks	0,55	0,55	20	0,66	0,66
<b>Dodací list 17007222, dátum 30.08.2017</b>								
1.	130	Ocel Bet.hr.12mm / 6m	49,680 kg	0,69	34,36	20	0,83	41,23
2.	908	KER.PREKLAD 125 cm Leier	2,000 KS	5,75	11,50	20	6,90	13,80
3.	2800	KER.PREKLAD 150 cm / Leier /	4,000 ks	6,57	26,27	20	7,88	31,52
4.	836	Ocel Bet.hr. 8 mm / 6m	10,560 kg	0,69	7,30	20	0,83	8,76

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	145,56	29,11	174,67
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 35,24 EUR

**K úhrade 174,67 EUR**

Slovom: Jednostosedemdesiatštyri 67/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Tomaš Čalovka

Faktúru vytlačil: Tomaš Čalovka

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

KOVEX  
 TRAVNÍKOVSKÝ - HLAVNÝ MATERIÁL  
 TOMAŠ ČALOVKA  
 Michalovska 14 073 01 Sobrance  
 IČO: 17302781 DIČ: 1020664535  
 Tel.: 056 652 2538

Pečiatka a podpis